门规章及自律规则的相关规定， 在发布回购结果暨股份变动公告 12�个月后可以采用集中竞价交易方

式转让已回购股份。 如3年持有期限届满前未转让完毕，则剩余部分予以注销。

二、回购实施情况

（一）2018年12月24日， 公司首次实施回购股份， 并于2018年12月25日在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn披露了《关于以集中竞价交易方式首次回购股份的公告》（公告编号：2018-084）。

（二）2019年4月10日，公司完成回购。 公司累计回购股份数量为1,091.69万股，占公司当前股本总

额的1.075%，最高成交价格为3.21元/股，最低成交价格为3.00元/股，使用资金总额（不含交易费用等）

为3,415.19万元。 具体内容详见公司2019年4月12日发布的《关于股份回购实施结果暨股份变动公告》

（公告编号2019-028）。

（三）回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。

三、本次注销股份的原因、数量

根据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有效的法律、法

规、部门规章及自律规则的相关规定，及公司 2018�年第三次临时股东大会审议通过的相关议案，回购

股份可以用于注销以减少公司注册资本。 考虑到资本市场变化及公司实际情况等因素，为维护公司价值

和股东利益， 公司拟将回购专用证券账户中已回购的股份予以注销。 本次注销股份的数量为 10,916,

912�股，占目前公司股本总数的 0.87%。

四、本次注销股份履行的程序

公司于2021�年 8�月 5�日召开第七届董事会第十一次会议（临时），审议通过了《关于注销回购

专用证券账户中股份的议案》，详细情况可查阅《江苏连云港港口股份有限公司关于拟注销回购股份公

告》（公告编号：临2021-041）；2021年8月23日召开2021年第三次临时股东大会，审议通过了《关于注

销回购专用证券账户中股份的议案》，详细情况可查阅《2021年第三次临时股东大会决议公告》（公告

编号：临2021-047）；2021年8月24日发布《关于注销回购股份减少注册资本通知债权人的公告》（公告

编号：临2021-048）。

五、股份注销安排

经公司申请， 公司将于2021年10月13日在中国证券登记结算有限责任公司注销所回购股份10,

916,912股，并及时注销回购专用证券账户和办理工商变更登记手续等相关事宜。

六、股份变动表

本次股份注销后，不考虑其他事项的影响，公司股份总数将由目前的1,251,554,918� 股变更为1,

240,638,006股。 公司股份变动情况如下：

股份类别

本次注销前

本次回购股份总

数

本次注销后

股份数（股） 比例（%）

本次注销股份

（股）

股份数（股） 比例（%）

有限售条件股份 236,339,817 18.88 236,339,817 19.05

无限售条件股份 1,015,215,101 81.12 10,916,912 1,004,298,189 80.95

合计 1,251,554,918 100.00 10,916,912 1,240,638,006 100.00

单位：股

特此公告。

江苏连云港港口股份有限公司董事会

二〇二一年十月十三日

证券代码:603611� � � � �证券简称:诺力股份 公告编号:2021--049

诺力智能装备股份有限公司

关于全资子公司签订日常经营性合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●合同类型：日常经营性合同

●合同内容：中鼎集成向广东瑞庆时代提供自动化成容量测试仓储系统

●合同总金额：合同总金额为人民币23,865.60万元人民币

●合同生效条件：经双方盖章签字确认后生效

●合同交货日期：2021年12月20日

●对公司当期业绩的影响：上述自动仓储系统合同的签订和履行对公司当期业绩不构成重大影响，

对公司明年度经营业绩将产生一定的积极的影响

●风险提示：该项目存在不可抗力风险；市场风险；履约风险；应收账款风险，具体详见正文。

一、披露依据及审议程序情况

1、 披露依据：《诺力股份日常经营重大合同信息披露管理办法》 中的第三条款， 具体详见公司于

2021年8月24日在上海证券交易所披露的《诺力股份日常经营重大合同信息披露管理办法 （2021年8

月）》。

2、审议程序：相关合同为公司日常经营性合同公告，未达到强制性披露的标准，属于公司自愿性对

外披露，无需公司董事会或股东大会会议审议批准。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

20121年10月12日，诺力智能装备股份有限公司（以下简称“公司” 或“诺力股份” ）全资子公司无